1

ПРОТОКОЛ №52

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «29» декабря 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

Дата проведения:   29 декабря 2010 г.

На заседании Коллегии присутствует более половины её членов. Кворум

имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

03.02.2010г. №48»
СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Энергосила" (ОГРН 1101651001407)

МУП "Служба единого заказчика" (ОГРН 1021607154360)

ООО "НурТранс" (ОГРН 1091690033280)

ГБУ "Комплексный центр подготовки кадров и развития отрасли

Министерства труда,занятости и социальной защиты Республики

Татарстан" (ОГРН 1061655065340)

ООО "ГлавСтрой" (ОГРН 1089848030909)

ООО "ЛИФТСЕРВИС" (ОГРН 1031610001818)

ООО "РСМ" (ОГРН 1101690037371) , а также о результатах рассмотрения

представленных ими документов, проверки достоверности сведений о лицах,

осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче

Свидетельств о допуске, к указанным работам.

 2

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Инженерный Центр "ЭКор" (ОГРН 1081690009312)

ООО "Строй-Гранд" (ОГРН 1031619000126)

ООО "Волгадорстрой" (ОГРН 1081672001201)

ООО "Идель-Сервис" (ОГРН 1081690080306)

ООО "Чистая вода" (ОГРН 1061686074999)

ООО "Кредо" (ОГРН 1021603278840)

ООО "Фабрика Связи" (ОГРН 1071690030873)

ООО "ЧулманСпецСтрой" (ОГРН 1031616037683)

ООО "Новокам-Сервис" (ОГРН 1091682000101)

ОАО "Миллениум Зилант-Сити " (ОГРН 1061655058013)

ООО Управление капитального строительва "Камгэсэнергострой"
(ОГРН 1021602026390)

ОАО "Жилищная инвестиционная компания города Казани" (ОГРН

1061655014662)

МУ "Служба заказчика" Черемшанского муниципального района РТ
(ОГРН 1061665037675)

ОАО "Нижнекамскнефтехим " (ОГРН 1021602502316)

ООО "Еврам" (ОГРН 1061684008396)

МУ "Главное Управление капитального строительства Альметьевского

муниципального района" (ОГРН 1051605037824)

ООО "Строительно-производственное объединение "Казань" (ОГРН

1101690043950)

ОАО "Водоканалсервис" (ОГРН 1031626810302)

ООО "Строительное управление-55" (ОГРН 1071644001032)

ООО "Татбурмонтаж" (ОГРН 1071644000977)

ООО "Бурение" (ОГРН 1081644000723)

НП ООО "Горизонт" (ОГРН 1021601763226)

ООО "Оста" (ОГРН 1091675001076)

ООО "Спецстрой" (ОГРН 1031644208562)

ООО "Татинтек" (ОГРН 1091644002064)

 3

ООО "РОСТА-М" (ОГРН 1021602011991)

ООО "Стройтраст 2000" (ОГРН 1021603478610)

ООО "Параллакс" (ОГРН 1021603267476)

ООО "Сайяр" (ОГРН 1021603143649)

ООО "Центр ДиС" (ОГРН 1021603273735)

ООО "Кама-Автоматика" (ОГРН 1021602497498)

ООО "ЭкоТехСтрой" (ОГРН 1041630226142)

ООО "Брус" (ОГРН 1021601373848)

ООО "Строймонтажсервис" (ОГРН 1061644065614)

ООО "Бугульминское предприятие Строительно-монтажный поезд №

189 (ОГРН 1031610000564)

ООО "Армад-Электро" (ОГРН 1071690044986)

ООО "Производственная строительная компания "Оазис" (ОГРН

1061658006068)

ООО "Жилстрой" (ОГРН 1021603061853)

ООО "Управляющая Компания "Главнефтегазстройсервис" (ОГРН

1061644057970)

ОАО "ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ" (ОГРН 1021603142208)

ООО "Строймонтажпроект" (ОГРН 1021602830480)

ООО "Стройдизайн - Мастер" (ОГРН 1061684099190)

ООО "Управляющая компания "Татбурнефть" (ОГРН 1081644000492)

ООО "Альтаир-1" (ОГРН 1031638400089)

ЗАО "СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 32" (ОГРН 1041610002686)

ООО "Капитальное жилищное строительство" (ОГРН 1091690007089)

ООО Научно-производственная фирма "Санэко" (ОГРН 1021603620554)

ООО "Проектно-строительная фирма"Гидромонтаж" (ОГРН

1021601899197)

ОАО "Бугульминская передвижная механизированная колонна

"Мелиорация" (ОГРН 1021601768858)

ООО "ГСС Инжиниринг" (ОГРН 1051658000020)

ООО "Гидрострой" (ОГРН 1081690033534)

ООО "СтройМонтаж-Инжиниринг" (ОГРН 1071650030540)  и  о

результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.